
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

РЕШЕНИЕ 

  

от 30.10.2014г.№172 _ 

с. Семилуки 

  

О внесении изменений в решение  

Совета народных депутатов 

Семилукского сельского поселения 

Семилукского муниципального района 

от 24.07.2014 года № 169 «Об оплате 

труда выборного должностного лица 

местного самоуправления Семилукского 

сельского поселения Семилукского 

муниципального района, осуществляющего 

свои полномочия на постоянной основе» 

и о приостановлении действия 

п.3.2. ч.3 Приложения к решению 

  

  

В соответствии с письмом администрации Семилукского муниципального района от 15.09.2014г. 

№5806 « О соблюдении норматива по фонду оплаты труда», ч.2 ст.8 Закона Воронежской области от 

30.03.2009г.  №15-ОЗ «О регистре муниципальных нормативных правовых актов Воронежской 

области» и рассмотрев экспертное заключение правового управления правительства Воронежской 

области от 15.09.2014 года № 19-62/1412981П, Совет народных депутатов Семилукского сельского 

поселения решил: 

  



  1.Внести в решение Совета народных депутатов Семилукского  сельского  поселения от 24.07.2014 № 

169 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Семилукского 

сельского поселения Семилукского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на 

постоянной основе» следующие изменения: 

1.1 Подпункт 2 пункта 2.4. ч.2 приложения к решению изложить в новой редакции: 

        «2) Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия труда (сложность, 

напряженность, специальный режим работы) в размере 120% от должностного оклада». 

        1.2 Пункт 3.1 ч.3 приложения к решению изложить в новой редакции: 

«3.1 Лицу, замещающему муниципальную должность, выплачивается ежемесячное денежное 

поощрение, в размере 2,9 должностных окладов». 

          2.Приостановить действие п.3.2 ч.3 Приложения к решению Совета народных 

депутатов Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района от 24.07.2014 

года № 169 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Семилукского 

сельского поселения Семилукского  муниципального района, осуществляющего свои полномочия на 

постоянной основе» до внесения соответствующих изменений в Устав Семилукского сельского 

поселения. 

  3.Решение вступает в силу с  момента обнародования и распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 01 октября 2014 года. 

.   4.Контроль  за  исполнением данного  решения возложить на администрацию 

Семилукского  сельского  поселения (Морозову М.Д.) 

  

  

  

Глава Семилукского 

сельского поселения                                                А.М. Кульнев 

 


